

MTS FACADEMONTERING ApS

N P Josiassens Vej 5, 8500 Grena

CVR-nr. 35 52 32 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Mikael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTS FACADEMONTERING ApS N P Josiassens Vej 5 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 52 32 51
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mikael Hansen, N P Josiassens Vej 5, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af facademonteringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.011 t.kr. mod 3.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.010.970	3.968.066
1 Personaleomkostninger	-8.612.760	-3.859.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.629	-33.300
Andre driftsomkostninger	-13.083	0
Driftsresultat	341.498	74.824
Øvrige finansielle omkostninger	-69.957	-34.132
Resultat før skat	271.541	40.692
Skat af årets resultat	-66.451	-11.912
Årets resultat	205.090	28.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.090	28.780
Disponeret i alt	205.090	28.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.379	188.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.379</u>	<u>188.617</u>
Andre tilgodehavender	63.150	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.150</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.529</u>	<u>194.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.026.288	815.046
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	83.055
Udskudte skatteaktiver	0	142
Periodeafgrænsningsposter	63.396	106.533
Tilgodehavender i alt	<u>2.089.684</u>	<u>1.004.776</u>
Likvide beholdninger	551.328	247.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.641.012</u>	<u>1.252.644</u>
Aktiver i alt	<u>2.915.541</u>	<u>1.447.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	208.273	3.183
Egenkapital i alt	288.273	83.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.753	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.753	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.172	275.654
Selskabsskat	61.556	7.473
Anden gæld	2.412.787	1.080.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.622.515	1.364.078
Gældsforpligtelser i alt	2.622.515	1.364.078
Passiver i alt	2.915.541	1.447.261
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.309.286	3.064.240
Pensioner	576.908	0
Andre omkostninger til social sikring	71.861	34.839
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.654.705</u>	<u>760.863</u>
	<u>8.612.760</u>	<u>3.859.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>11</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2016		228.000
Tilgang		127.808
Afgang		<u>-77.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>278.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		39.383
Årets afskrivninger		43.629
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-15.583</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>67.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>211.379</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.183	-25.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.090</u>	<u>28.780</u>
	<u>208.273</u>	<u>3.183</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 322 t.kr.		